

Pachet reactivi conform comandă 608/14.07.2021

I.D.: 59329016

Data publicarii	26.07.21	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.108,61 RON - 8.108,61 RON

Descriere: Pachet reactivi conform comandă 608/14.07.2021: 1. ABX Eosinofix, cod produs: 206010, UM: flacon, cantitate: 1, P.U. 260.00 lei / UM, P.T. 260.00 lei; 2. Cholesterol CP, cod produs: A11A01634, UM: kit, cantitate: 4, P.U. 77.00 lei / UM, P.T. 308.00 lei; 3. Glucose PAP CP, cod produs: A11A01668, UM: kit, cantitate: 5, P.U. 50.00 lei / UM, P.T. 250.00 lei; 4. Deproteinizer CP, cod produs: A11A01754, UM: kit, cantitate: 4, P.U. 85.00 lei / UM, P.T. 340.00 lei; 5. GGT CP, cod produs: A11A01630, UM: kit, cantitate: 4, P.U. 96.00 lei / UM, P.T. 384.00 lei; 6. HDL Direct CP, cod produs: A11A01636, UM: kit, cantitate: 2, P.U. 720.00 lei / UM, P.T. 1,440.00 lei; 7. BFT DISPO SYSTEM, cod produs: OVKG03, UM: pachet, cantitate: 1, P.U. 630.00 lei / UM, P.T. 630.00 lei; 8. MINOCLAIR 0,5L, cod produs: 401005, UM: bucata, cantitate: 1, P.U. 75.00 lei / UM, P.T. 75.00 lei; 9. Iron CP, cod produs: A11A01637, UM: kit, cantitate: 5, P.U. 85.00 lei / UM, P.T. 425.00 lei; 10. Liquichek Urinalysis Control Level 1, cod produs: 436, UM: flacon, cantitate: 1, P.U. 61.00 lei / UM, P.T. 61.00 lei; 11. Liquichek Urinalysis Control Level 2, cod produs: 437, UM: flacon, cantitate: 1, P.U. 61.00 lei / UM, P.T. 61.00 lei; 12. ABX Lysebio, cod produs: 906013, UM: flacon, cantitate: 1, P.U. 196.02 lei / UM, P.T. 196.02 lei; 13. ABX Basolyse II, cod produs: 906003, UM: flacon, cantitate: 1, P.U. 225.03 lei / UM, P.T. 225.03 lei; 14. ABX Cleaner, cod produs: 903010, UM: flacon, cantitate: 2, P.U.
